
I.C. “V. Brancati” Ministero dell’Istruzione Regione Siciliana
   Istituto Comprensivo Statale “Vitaliano Brancati”

Viale S. Teodoro n. 2 - 95121 CATANIA – Tel. 095/457478 – Fax 095/209514 – C.F.80014150876
E-mail: ctic886005@istruzione.it pec: ctic886005@pec.istruzione.it
                                                                                                                  https://www.icbrancati.edu.it

                                       

Decreto n. 2105 
del 20/08/2024

ALL’ALBO PRETORIO
ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

AL SITO WEB
AGLI ATTI DELLA SCUOLA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89  del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie
d’Istituto III fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027;
CONSIDERATA la comunicazione dell’Ambito Territoriale di Catania del 05/08/2024;
CONSIDERATA la comunicazione dell’Ambito Territoriale di Catania del 12/08/2024;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna, sul Sito
Web della Scuola ed all’Albo Pretorio, delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia Personale
ATA, per il triennio scolastico 2024/2027.

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data
di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta
di correzioni di eventuali errori materiali.

 
                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                               Dott.ssa Elga Maria Grazia Schembri
                                                                                                                                                 firmato digitalmente

http://www.icbrancati.edu.it/
http://www.icbrancati.edu.it/
mailto:ctic886005@pec.istruzione.it
mailto:ctic886005@istruzione.it



		2024-08-20T09:18:36+0200
	SCHLMR76L42D960O




